perlegi ad Sessiones pacis. Sed quomodo ad te rescribe-

rem propter itinerationis tuse incertitudinem, facile con-

jectari non potui. Per quas ad nos proxime dedisti et

Magistro Wendaio scripsisti, opinor te Londinum per-

ventum se [esse] et illic te hiis meis obviam dare et de

rebus omnibus iis, quantum memoriae dabitur recordari,

sic habeto. Tui tuseque omnes bene valent. Res tuae

domesticae patris cura, conjugis industria, ancillarum

labore, benedicente Domino, succedunt pene ad votum.

Leo. Ben.^ [Leonard Bennet] mutuo dedit 50*^ libras stipu-

latore Joh. Sadlero tantum. M"" Th. Brbr [Barber] nec

ego uUas. M"^ Ballivus, Aldermannus, et consociatio

nostra omnis valet. Robertus Bedell deest; et org

[George] Badger dissociatus (uti accepi) ad Came-
rariorum computationem, agente me ipso Bedfordiae et

Cantabrigiae. Quibus locis quid a me actum sit, cum
domum veneris (si interim non illic) accipies. Canta-

VOL. II. 2 O
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.

brigiae dies solum datus est ; Bedfordiae partim ad manus
venerunt, partim in expectatione pendent. Quae in illis

comitatibus vel expectationibus vel optionibus nostris

responderunt, eorum omnium laudes magistro nostro

Burgoino debentur meritissime secundum Deum. Jam
tuo peregrinationis socio me commendatum habe

;
cujus

uxor ac familia valetudine fruuntur desiderata, rebus

aliquanto arctioribus et pressioribus. Utcumque bene sit

vobis in negotiis vestris, valde imo pervaide desiderati

estis. Quare omni jam excusatione cessante, domum
celeriter advolate. Johannis Rogerus promisit se omni
rationi promptum et alacrem, sed nihil adhuc prestitum

est. Cognatus dominus Combe vasa argentea et aureata

pro vado tenet, ex suasione et deliberatione Danielis

Baker quo cum etiam valde succensebat tua gratia, sed

illius concitationis et iracundiae ilium poenituisse puto :

sed quidem ignoro an in gratiam rediit adhuc. Sed ne

verbum unum addam amplius. Sed incolumem te servet

Deus omnipotens ut te sospitem mittet ad nos omni festi-

nationi festinantius. Quia jam ad me venit soror ut

litteras ad te exarem, suo nomine, illius igitur et nostri

reliqua habebis vernaculo sermone ; haec enim hebetiora.

Stretfordiae Januarii 18 vpe [vespere] dat.*"' 1597 [1597-8].
" Tuus utcunque suus

Abrah. Sturley.

" Si otium dabitur, siste lites inter Magistrum Clopton

et me, ac etiam inter Dominum Burtonum. Metuo non

sine multo timore a mgra [magistra] warda.

" To his most lovinge Brother, M"^ Richard Quiney att